UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

             SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /STP-VP

V/v rà soát, thống kê tình hình

đội ngũ công chức, viên chức

ngành tư pháp

     Quảng Ngãi, ngày 14 tháng 10 năm 2025

                                           Kính gửi: UBND các xã, phường và đặc khu Lý Sơn

Thực hiện Công văn số 6409/BTP-TCCB ngày 10/10/2025 của Bộ Tư

pháp về rà soát, thống kê tình hình đội ngũ công chức tư pháp địa phương. Để

kịp thời nắm bắt và tháo gỡ những khó khăn, vướng mắc liên quan đến việc bố

trí, sử dụng đội ngũ công chức tư pháp khi thực hiện chính quyền địa phương 02

cấp; Sở Tư pháp đề nghị UBND các xã, phường, đặc khu cung cấp số liệu về đội

ngũ công chức tư pháp tại cấp xã (theo biểu số 2 kèm theo). Thời gian gửi biểu

mẫu về Sở Tư pháp chậm nhất trong ngày 15/10/2025 để tổng hợp báo cáo Bộ

Tư pháp theo yêu cầu.

Do thời gian báo cáo gấp, đề nghị các đơn vị phối hợp triển khai thực

hiện; phối hợp gửi biểu mẫu trước qua đ/c Võ Thị Lâm Nguyên, Chuyên viên

Văn phòng Sở - Số điện thoại Zalo: 0358111.212./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng, đơn vị SNCL thuộc Sở;

- Lưu: VT, VPNguyên.

GIÁM ĐỐC

Trà Thanh Danh

		2025-10-14T09:44:28+0700

		2025-10-14T11:57:22+0700

		2025-10-14T11:57:22+0700